



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax: 283 85 12 72, 283 85 12 77

Pan
Martin Knížek
[redacted]
184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.
MCPCH 1555/10

Vyřizuje:
Kukurová

Dne:
15.07.2010

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti č.j. 1555/2010 ze dne 08.07.2010 a následného doplnění požadovaných údajů žádosti č.j. 1598/2010 ze dne 15.7.2010 Vám dle výše uvedeného zákona poskytneme požadované informace – odpovědi na položené otázky :

1) Kopie hlasového záznamu pořizovaného z veřejného zasedání ZMČ konaného dne 31.6.2010 neexistuje. Zasedání se konalo 30.06.2010. Kopii lze poskytnout na základě opravy zjevné nesprávnosti data v žádosti, nelze ji však zaslat mailem, je nutné si ji vyzvednout osobně.

2) Smlouva na oslavu soukromých narozenin konaných dne 31.5.2010 a potvrzení o zaplacení takto pronajatých prostor neexistuje rovněž. Jednalo se o soukromou oslavu člena zastupitelstva, kterým jsou na základě dohody poskytovány za tímto účelem dle usn.č. 295/09 RMČ ze dne 2.2.2009 prostory zdarma, stejně jako komisím a výborům MČ, nebo spolkům a sdružením působícím na území MČ.

3) Kopie projektů na vedení školy, které byly součástí dokumentů výběrového řízení na funkci ředitele ZŠ Spořická, mimo jiných i projekty Mgr. Cutycha, Mgr. Svárovské a Mgr. Chaloupecké nemohou být žadateli poskytnuty, protože se jedná o neveřejné výběrové řízení. Uvedené projekty jsou považovány za dílo podle autorského zákona a mohou být jiným osobám poskytnuty pouze se souhlasem autorů. Poskytnutím těchto projektů žadateli bez souhlasu autorů by se povinný subjekt – MČ Praha-Dolní Chabry vystavil možným soudním sporům. S ohledem na tuto skutečnost a v souladu s ustanovením § 11 odst. 2 písm.c zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinný subjekt - MČ informaci žadateli neposkytne, protože by tím byla porušena ochrana práv třetích osob k předmětu práva autorského.


V případě, že žadatel na své žádosti trvá, MČ vzhledem k uvedené legislativě vyžádá souhlas uvedených osob s poskytnutím kopie těchto projektů.

4) Odsunutí platby za nájem – OS Sedm paprsků, usn. č 539/10 RMČ ze dne 2.6.2010 – dlužný nájem byl uhrazen ve stanoveném termínu.

Informace se nachází na stránkách [www:dchabry.cz](http://dchabry.dchabry.cz) na odkazu <http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5>

pod č.j. **MCPCH 1555/2010.**

S pozdravem


Bronislava Kukurová
Sekretariát starostky
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8-Dolní Chabry
tel. : 725 010 084
e-mail : bronislava.kukurova@dchabry.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA - DOLNÍ CHABRY
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 PRAHA 8
☎